

1. Улаштування основи 15 x 28 м

Найменування матеріалів і робіт	Од. вим	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
Демонтаж покриття	м2	288	10,00	2880,00
Риття корита і планування Н-350 мм	м2	132	35,00	4620,00
Засипка щебеню фр 20-40 Н-200 мм	м2	132	32,00	4224,00
Засипка щебеню фр 5-20 Н-100 мм	м2	132	29,00	3828,00
Засипка щебеню фр 0-5 (отсев) Н- 50 мм	м2	420	30,00	12600,00
Встановлення бортів (100-20-6)	м.п.	50	135,00	6750,00
Щебінь фр 20-40	т	45	420,00	18900,00
Щебінь фр 5-20	т	20	440,00	8800,00
Щебінь фр 0-5 вітсів	т	10	370,00	3700,00
Борт тротуарний (100-20-8) сірий	шт	50	125,00	6250,00
Цемент М500 25 кг/меш	меш	15	94,00	1410,00
Доставка тротуарних бортів (маніпулятором)	грн/маш	1	1500,00	1500,00
Доставка та вивоз інструменту	грн/к-кт	2	3500,00	7000,00
Витрати на відрядження				5500,00
Всього				87 962,00

2. Улаштування покриття

Найменування матеріалів та робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
Штучна трава Scout 40	м2	420,00	310,00	130200,00
Штучна трава Scout 40 - розмітка біла	м2	12,00	490,00	5880,00
Поліуретановий клей (13,2 кг)	шт	7,00	1880,00	13160,00
Стрічка з'єднувальна	м.п.	300,00	31,00	9300,00
Пісок	т.	9,00	980,00	8820,00
Гумова крихта	т.	3,00	9700,00	29100,00
Укладання покриття	м2	420,00	80,00	33600,00
Доставка матеріалів				9500,00
Витрати на відрядження				5500,00
Всього				245 060,00

3. Улаштування огорожі Н - 3 м, Н - 2 м

Найменування матеріалів та робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
Секція огорожі Максі 2000 x 2000 мм	шт	16	6145,00	98320,00
Секція огорожі Максі 2000 x 1000 мм	шт	16	4010,00	64160,00
Секція огорожі Стандарт 2000 x 2000 мм	шт	36	2141,00	77076,00
Секція огорожі Стандарт 2000 x 1000 мм	шт	8	1540,00	12320,00
Секція огорожі Стандарт кутова 2000 x 1000 мм	шт	4	1388,00	5552,00
Секція огорожі Стандарт замикаюча 2000 x 1000 мм	шт	4	1310,00	5240,00
Стовп на кріпильною п'яті з кріпленням 60x60x2 мм Н=2000 мм	шт	26	1546,00	40196,00
Стовп на кріпильною п'яті з кріпленням 60x60x2 мм Н=3000 мм	шт	18	2088,00	37584,00
Заставна для стовпа	шт	26	654,00	17004,00

Хвіртка 2000 x 2000 мм	шт	1	9953,00	9953,00
Бетон	м3	4	1850,00	7400,00
Анкер М8	шт	72	29,00	2088,00
Улаштування огорожи	м.п.	72	390,00	28080,00
Доставка матеріалів				6500,00
Витрати на відрядження				5500,00
Всього				416973,00

Разом	
Улаштування основи	87 962,00
Улаштування покриття	245 060,00
Улаштування огорожі	416 973,00
Всього	749 995,00

Секція Стандарт

Товщина металевієї пластини: 4мм

Ширина пластини: 20 мм

Пруток, Ø: 5мм



Секція Максi

Товщина металевієї пластини: 4мм

Ширина пластини: 20 мм

